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NOMBRE DOMICILIO POBLACION GIRO F. EXP. VIGENCIA FOLIO CAN TIDAD
MOTIVO DE LA 
AUTORIZACIÓN

REFRENDOS DE PERMISOS EN VÍA PÚBLICA DEL MES DE FEB RERO DE 2013

ARISTEO OROZCO MARRON CARR. SANTA FE ESQ. ENCINOS LOS ENCINOS FRUTA PICADA 05/02/13 31/01/13 2705758 199.64 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

KEYLA ABIGAIL GARCIA GUTIERREZ CONCEPCION S/N CONCEPCION
TACOS DE 
GUISADO

01/02/13 28/02/13 2714529 322 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

MAURICIO MARTINEZ GOMEZ AV. DE LA CONCEPCION S/N SANTA FE HERRAMIENTAS 01/02/13 28/02/13 2714533 386.4 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

GLORIA GUADALUPE RAFAEL AV. CONCEPCION S/N
VILLAS DE LA 

HACIENDA
VARIOS 01/02/13 28/02/13 2714613 128.8 CUMPLEN CON LOS

REQUISITOS DE LEY

SALVADOR MACIAS RAMIREZ Y TORTAS CUMPLEN CON LOSSALVADOR MACIAS RAMIREZ Y 
MARIA ANGELICA RAMIREZ

CAM. ANT. A CAJITITLAN TLAJOMULCO
TORTAS 

AHOGADAS
01/02/13 28/02/13 2722409 154.56 CUMPLEN CON LOS

REQUISITOS DE LEY

LETICIA JIMENEZ ROQUE LOMA ASTORGA S/N LOMAS DEL SUR
DULCE FRITURAS Y 

FRUTA PICADA
11/02/13 28/02/13 2731593 64.4 CUMPLEN CON LOS

REQUISITOS DE LEY

LETICIA JIMENEZ ROQUE LOMA DE ROMA FTE. TEMPLO LOMAS DEL SUR HOTDOG 11/02/13 28/02/13 2731594 154.56 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

SERGIO ALAVAREZ OLVERA
INDEPENDENCIA Y PORFIRIO 

DIAZ S/N
TLAJOMULCO TACOS 06/02/13 13/03/13 2731232 199.64 CUMPLEN CON LOS

REQUISITOS DE LEY

CELIA GONZALEZ BAÑUELOS HIDALGO AFUERA DE SIMILARES PLAZA PRINCIPAL ARTESANIAS 08/02/13 28/02/13 2721950 465.92 CUMPLEN CON LOSCELIA GONZALEZ BAÑUELOS HIDALGO AFUERA DE SIMILARES PLAZA PRINCIPAL ARTESANIAS 08/02/13 28/02/13 2721950 465.92 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

SUPER KIDIS HIDALGO HIDALGO AFUERA DEL 19 PLAZA PRINCIPAL RIFAS Y REGALOS 08/02/13 12/02/13 2721851 87.36 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

JOSE LUIS MORALES DIAZ
VALLE DE LOS SAUCES AFUERA 

DEL 209
HDA. EUCALIPTOS TACOS 07/02/13 02/03/13 2720629 128.8 CUMPLEN CON LOS

REQUISITOS DE LEY

GAMALIEL VAZQUEZ MENDOZA
VALLE DE LOS ARCES ESQ. 

AURRRA
HDA. EUCALIPTOS TACOS 07/02/13 28/02/13 2721783 128.8 CUMPLEN CON LOS

REQUISITOS DE LEY
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JOSE LUIS REYES GARCIA PROL. ESCOBE 67 TLAJOMULCO CERRAJERIA 07/02/13 02/02/13 2722910 154.56 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

JAVIER YAÑEZ SANDOVAL FTE. SENDERO REAL TLAJOMULCO PAN 06/02/13 28/02/13 2736088 264.04 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

ALMA PATRICIA SANTILLAN 
SANDOVAL

AMBULANTE EN 
CUEXCOMATITLAN

CUEXCOMATITLAN ALIMENTOS 08/02/13 31/03/13 2708624 77.28 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

VICENTE MUÑOZ ALVARADO ESQ. VALLE DEL CILICIO
CAMINO A LA 

TIJERA
PELUCHES Y 

REGALOS
06/02/13 14/02/13 2728240 38.64 CUMPLEN CON LOS

REQUISITOS DE LEY

EMILIZANO ZAPATA ENTRE 
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JESUS PONCE DE LEON GARCIA
EMILIZANO ZAPATA ENTRE 

CASIMIRO DAVALOS
ZAPOTE DEL VALLE BISUTERIA 06/02/13 31/03/13 2736065 297.85 CUMPLEN CON LOS

REQUISITOS DE LEY

LOURDES MEDINA ORNELAS
VALLE DORADO NTE ESQUINA 

VALLE ANTA MARIA
VALLE DORADO ALIMENTOS 25/02/13 31/03/13 2772360 1201.2 CUMPLEN CON LOS

REQUISITOS DE LEY

MARIA SANCHEZ CALEDERON JAREZ AFURA DE 9
TLAJOMULCO D 

ZUÑIGA
PESCADO Y 
MARISCOS

22/02/13 31/03/13 2773039 808.08 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

SOCORRO CATALINA GOMEZ 
JIMENEZ

AV. SANTA CRUZ S/N
SANTA CRUZ DEL 

VALLE
POSTRES 26/02/13 31/03/13 2783077 145.6 CUMPLEN CON LOS

REQUISITOS DE LEY

JOSE GUILERMO RONQUILLO 
HIDALGO AFURA DEL HSBS TLAJOMULCO POSTRES 26/02/13 31/03/13 2783078 145.6 CUMPLEN CON LOSJOSE GUILERMO RONQUILLO 

CAMACHO
HIDALGO AFURA DEL HSBS TLAJOMULCO POSTRES 26/02/13 31/03/13 2783078 145.6 CUMPLEN CON LOS

REQUISITOS DE LEY

MARTIN AGUIRRE LOZANO AMBUALNTE  EN ZONA CHAPALA EL CAPULIN LLANTERA MOVIL 26/02/13 31/03/13 2772595 742.56 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

ELIAS DELGADILLO PEREZ PLAZA PRINCIPAL TLAJOMULCO
TLAJOMULCO D 

ZUÑIGA
CAMOTE DEL 

CERRON
20/02/13 31/03/13 2758421 203.84 CUMPLEN CON LOS

REQUISITOS DE LEY

IVETH GUADALUPE 
HUERTAESTIVIER

CARRT. GDL -CHAPALA LOS AGAVES ALIMENTOS 18/02/13 31/03/13 2746391 322 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

RODOLFO GERARRDO DE LA 
TORRE CUEVAS

CARRETERA A SAN SEBASTIAN
FRACC. SAN 

PABLO
VENTA DE AUTO 

PARTES
01/02/13 31/03/13 27077769 985.32 CUMPLEN CON LOS

REQUISITOS DE LEYTORRE CUEVAS
CARRETERA A SAN SEBASTIAN

PABLO PARTES
01/02/13 31/03/13 27077769 985.32 REQUISITOS DE LEY

JOSE LUIS ELVIRA LOPEZ
LOMA DE ROMA ESQ LOMA RIO 

GRANDE
LOMAS DEL SUR PAPAY BOTANAS 18/02/13 30/04/13 2737970 2,202,48 CUMPLEN CON LOS

REQUISITOS DE LEY

ANTONIA PAZ FLORES JUAREZ AFURA DEL 131
KISCO EN LA 

PLAZA
COCOS 08/02/13 28/02/13 2743239 84.24 CUMPLEN CON LOS

REQUISITOS DE LEY

LIDIA PARRA GONZALEZ ROMA DE CAROLINA LOMAS DEL SUR LENCERIA 18/01/13 31/03/13 2675072 161 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY
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JAIME ALEJANDRO ALTAMIRANO 
CHAVEZ

AV PEEDRO PARRA CENTENO TLAJOMULCO
TORTAS 

AHOGADAS
18/02/13 08/03/13 2756394 483 CUMPLEN CON LOS

REQUISITOS DE LEY

ROSA GUADALUPE MONTALVO 
GONZALEZ

LOMA DE GINEBRA LOAS DEL SUR
TACOS DE 
BARBACOA

20/02/13 28/02/13 2755926 116.48 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

AMELIA GONZALEZ PARRA HIDALGO ENTRE MORELOS
CONCEPCION DEL 

VALLE
TACOS 01/02/13 28/02/13 2755947 897.36 CUMPLEN CON LOS

REQUISITOS DE LEY

NORMA ANGELICA AGUILERA
EMILIANO ZAPATA Y 

CONSTITUCION
SAN SEBASIAN EL 

GRANDE
HOT- DOG Y 

HAMBURGUESAS
01/02/13 28/02/13 2755931 152.88 CUMPLEN CON LOS

REQUISITOS DE LEY

SAN MIGUEL 
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AURELIO NAVARRETE MAGAÑON CARRT. A SAN MIGUEL
SAN MIGUEL 
CUYUTLAN

TAMBOS Y BOTES 21/02/13 28/04/13 2761636 873.6 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

MATILDE MORALES SANCHEZ CERRO DE LA CRUZ TLAJOMULCO PESCADO FRESCO 22/02/13 31/04/13 2762819 174.72 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY

DANIA ESMERALDA SANCHEZ
CUAHTEMOC Y PASEO DE LAS 

ORQUIDIAS
SANTA CRUZ DE 

LAS FLORES
PESCADO FRESCO 22/02/13 30/0/13 2762820 174.72 CUMPLEN CON LOS

REQUISITOS DE LEY

JESUS RAMIREZ GONZALEZ
PLAZA PRINCIPAL DE 

CAJITITLAN
CAJITITLAN TACOS 22/02/13 30/04/13 2733332 561.6 CUMPLEN CON LOS

REQUISITOS DE LEY

JESUS ALBERTO GONZALEZV CIRCUITO VALLE DORADO VALLE DORADO TACOS Y BEBIDAS 01/02/13 31/03/13 2792434 937.66 CUMPLEN CON LOSJESUS ALBERTO GONZALEZV CIRCUITO VALLE DORADO VALLE DORADO TACOS Y BEBIDAS 01/02/13 31/03/13 2792434 937.66 CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS DE LEY
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